EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2025
PROCESSO Nº 45/2025

 O CISA, por meio do seu Presidente, Sr. Andrei Cossetin Sczmanski, no uso das

atribuições legais e com base no processo administrativo de dispensa de licitação por

limite, torna público a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, baseado no Art. 75, Inciso II
da Lei 14.133/21, e faz publicar o presente objeto aquisição de material de expediente

em caráter emergencial para o CISA. Ao valor total de R$ 1.533,00. Sendo as empresas

contratadas conforme descrição abaixo:

Item 1 - Caixa de grampo para grampeador 23/13- 10 Unidades - Centenária Distrib Mat
Escritório e Escolar LTDA, inscrita no CNPJ nº 93.791.143/0001-40, ao valor total de R$
387,00;

Item 2- Pilha AA – 20 Unidades - Centenária Distrib Mat Escritório e Escolar LTDA,
inscrita no CNPJ nº 93.791.143/0001-40, ao valor total de R$ 119,20;

Item 3 – Pilha AAA – 20 Unidades - Centenária Distrib Mat Escritório e Escolar LTDA,
inscrita no CNPJ nº 93.791.143/0001-40, ao valor total de R$ 131,00;

Item 4 – Sacos Elásticos nº18 – 3 Unidades - Zuanazzi Festas e Embalagens Ltda, inscrita
no CNPJ nº 18.473.510/0001-41, ao valor total de R$ 174,00;

Item 5 – Caneta Azul cx – 3 Unidades - Jose Vitor Brum & Cia LTDA, inscrita no CNPJ nº
90.738.204/0001-17, ao valor total de R$ 150,00;

Item 6 - Sacola Plástica c/ 1000 48 x 48 - 3 Unidades - Zuanazzi Festas e Embalagens
Ltda, inscrita no CNPJ nº 18.473.510/0001-41, ao valor total de R$ 483,00;

Item 7 – Sacola Plástica c/ 1000 38 x 48 - 1 Unidade - Zuanazzi Festas e Embalagens Ltda,
inscrita no CNPJ nº 18.473.510/0001-41, ao valor total de R$ 89,00;

Ijuí, RS, 27 de novembro de 2025.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Presidente do CISA